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Ruta: Montan-Torralba-Veo-Algimia-Villamalur-Torralba-Montan

Ruta publicada en www.cicloide.com con el N°: 289125
Modalidad: Carretera

Publicada: 2016-05-17

Distancia: 98.51 Km.

Desnivel en subida: 2785.28 m.

Autor: delfinpascual
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Analis IBP

Informacion sobre el track
Puntos de track analizados
Condiciones del trayecto

Informacién general
Distancia total

Desn. de subida acumulado
Desn. de bajada acumulado

Altura maxima
Altura minima

Subidas

Entreel 1y el 5%
Entre el 5y el 10%
Entre el 10y el 15%
Entre el 15y el 30%
Errores de track
Total*

Ratio de subida

Bajadas

Entreel 1y el 5%
Entre el 5y el 10%
Entre el 10y el 15%
Entre el 15y el 30%
Errores de track
Total*

Ratio de bajada

Km
19.065
20.089
5.551
0.684
e

45.389

2612

i,

98.51

2785.28

2765.8

923.4

237.2
% del total
19.35
20.39
5.63
0.69
.
46.08
6.14
% del total
18.64
18.26
6.14
1.05
i
44.09
6.37

Observaciones

Descartados en IBP y en perfil
Tras corregir errores

Observaciones

Descartados en IBP y en perfil
Tras corregir errores

* El total no ha de coincidir necesariamente con la suma de los parciales tras la correccién de errores

Llano
Desniveles del 1%

Tiempos

Tiempo total
Tiempo llaneando
Tiempo subiendo
Tiempo bajando
Tiempo parado

Velocidades
Velocidad media
Velocidad media total
Velocidad maxima

IBP 186 BYC

Km
9.688

Km

7:23:21
0:30:05
4:12:21
1:25:34
1:15:21

Km

16.06
13.33
63.64

% del total
9.83

Observaciones

Observaciones

Velocidad inferior a 1 Km/h o distancia entre puntos 0 m.

Observaciones
Descontado tiempo parado

Sostenida varios puntos de track
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Web del autor: http://www.delfinpascual.com

delfinpascual.com

A Cicloturismo ~ Rutas Serie Oro
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